DECRETO N.º 45.564, DE 29/12/2023.

SUBSTITUI SERVIDOR EFETIVO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O

DESEMPENHO DA FUNÇÃO DE RESPONSÁVEL

TÉCNICO (RT) PERANTE O CONSELHO

REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – CRMV – ES E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS

DA LEI N.º 4.553, DE 06/12/2022;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado para o exercício de Responsabilidade Técnica (RT) do

Centro de Controle de Zoonoses de Aracruz perante o Conselho Regional de Medicina

Veterinária do Estado do Espírito Santo-CRMV-ES o servidor ocupante do cargo de

provimento efetivo de Médico Veterinário, Vicente Penteado Vizioli, matrícula n.º 2887,

em substituição ao servidor Sidnei Bernardo Gaspar, matrícula n.º 26.713, nomeado pelo

Decreto n.º 44.955, de 05/09/2023, de acordo com as informações constantes do processo

eletrônico n.º 51.160/2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de dezembro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300370039003300330035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-01-02T10:22:56-0300